公司（以下简称"葛店人福"）、武汉九珑人福药业有限责任公司（以下简称"九珑人福"）、武汉天润健康产品

有限公司（以下简称"武汉天润"）、武汉人福康诚医药有限公司（以下简称"人福康诚"）、人福医药十堰有限

公司（以下简称"人福十堰"）、人福医药恩施有限公司（以下简称"人福恩施"）；

● 本次担保金额：人福医药集团股份公司（以下简称"公司"或"我公司"）董事会同意为宜昌人福、葛店

人福、九珑人福、武汉天润、人福康诚、人福十堰、人福恩施七家控股子公司在招商银行股份有限公司申请办

理的共计人民币贰亿壹仟伍佰万元整（￥215,000,000.00）、期限一年的综合授信提供连带责任保证担保。

● 为其担保累计金额：截至本公告刊登日，公司为宜昌人福累计提供人民币2,500万元担保；为葛店人

福累计提供人民币5,000.00万元担保；为武汉天润累计提供人民币7,820.00万元担保；为人福康诚累计提供

人民币2,000.00万元担保。

● 本次担保无反担保；

● 公司对外担保累计金额：人民币97,700.00万元；

● 公司无逾期对外担保。

一、担保情况概述

公司董事会同意为下属七家控股子公司在招商银行股份有限公司申请办理的共计人民币贰亿壹仟伍

[...]

人福恩施注册资本600.00万元，人福医药湖北有限公司持有其51%的股权，我公司全资子公司武汉人福

医药有限公司持有人福医药湖北有限公司97%的股权。其主要从事中成药、中药饮片、化学原料药、化学药制

剂、抗生素制剂、抗生素原料药、生化药品、生物制品。截至2012年12月31日，该公司资产总额1,964.89万元，

净资产924.37万元，当年实现营业收入4,398.99万元，净利润163.53万元。

三、担保协议的主要内容

公司董事会同意为宜昌人福、葛店人福、九珑人福、武汉天润、人福康诚、人福十堰、人福恩施七家控股

子公司在招商银行股份有限公司申请办理的共计人民币贰亿壹仟伍佰万元整（￥215,000,000.00）、期限一

年的综合授信提供连带责任保证担保。

公司董事会授权相关部门负责办理相关事宜。

四、董事会意见

董事会认为宜昌人福、葛店人福、九珑人福、武汉天润、人福康诚、人福十堰、人福恩施资信良好，具备债

务偿还能力；本公司未有与证监发[2003]56号《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若

干问题的通知》、证监发[2005]120号《中国证券监督管理委员会、中国银行业监督管理委员会关于规范上市

公司对外担保行为的通知》的精神相违背的事件发生；该担保事项经公司董事会审议通过后执行，上市公